
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2020 № 762
г. Сысерть

Об утверждении графика приемки готовности образовательных 
учреждений муниципальной межведомственной комиссией по приемке 

готовности образовательных учреждений Сысертского городского 
округа к 2020/2021 учебному году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 23.07.2008 № 213 «Об организации плановой подготовки 
образовательных учреждений к новому учебному году», в целях создания 
комплексной системы обеспечения безопасности образовательных учреждений 
в Сысертском городском округе, своевременного устранения нарушений 
антитеррористической защищенности, санитарного и противопожарного 
законодательства при подготовке образовательных учреждений к началу 
учебного года и проведения оценки их готовности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график приемки готовности образовательных 
учреждений муниципальной межведомственной комиссией по приемке 
готовности образовательных учреждений Сысертского городского округа к 
новому учебному году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа по 
социальным вопросам Н.В. Кузнецову.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Сысертского городского округа 
от ________________ № _______
«Об утверждении графика приемки 
готовности образовательных 
учреждений муниципальной 
межведомственной комиссией по 
приемке готовности образовательных 
учреждений Сысертского городского 
округа к 2020/2021 учебному году»

ГРАФИК
приемки готовности образовательных учреждений межведомственной 

комиссией по приемке готовности образовательных учреждений 
Сысертского городского округа к новому учебному году

Сроки приемки 
учреждения 

муниципальной 
межведомственной 

комиссией

Наименование образовательного учреждения

до 15.07.2020 Муниципальная автономная общеобразовательная организация 
«Средняя общеобразовательная школа № 1»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени летчика, 
дважды Героя Советского Союза Г.А. Речкалова»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3»;
Муниципальная автономная общеобразовательная организация 
«Средняя общеобразовательная школа № 5»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 8»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 9 имени Героя 
Советского Союза А.И. Крапивина»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 10»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Начальная общеобразовательная школа № 12»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Начальная общеобразовательная школа № 13»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 16»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 19»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 30»;



3

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»;

до 01.08.2020 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 7»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 14»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 15»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 35»; 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Свердловской области кадетская школа- интернат «Свердловский 
кадетский корпус имени капитана 1 ранга М.В. Банных»;
Государственное образовательное учреждение Свердловской 
области для детей сирот и детей, оставшихся без попечения 
родителей «Сысертский детский дом-школа для детей с 
отклонениями в развитии».

до 15.08.2020 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 6 имени П.П. Бажова»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Основная общеобразовательная школа № 11»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 18»;
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 23.


